FACULDADE DE FILOSOFIA, CIÊNCIAS E LETRAS DE ALEGRE – FAFIA
AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 27.069.871/0001-18 -  Credenciamento: Decreto Federal nº 72.165/1973 – Renovação: Res. CEE-ES nº 5.016/2017

Rua Belo Amorim, 100 – Alegre – ES – 29500 000
Tel.: (28) 3552-1412 e (28) 98802-6692 – www.fafia.edu.br

PORTARIA FAFIA Nº 015/2021

FÁBIO KONISHI Diretor da Faculdade de Filosofia, Ciências

e Letras de Alegre, Autarquia Municipal, no uso das

atribuições conferidas pelo Decreto Municipal nº 12.234,

de 01 de junho de 2021.

RESOLVE

Art. 1º Compor Comissão Especial para elaboração do Edital de Processo Seletivo da FAFIA para pessoal

nível superior cadastro reserva, constantes da Lei Municipal nº. 3.524/2018, a saber:

I. Cássio Leandro Frauches de Souza

II. Luciene Pinheiro de Souza

III. Fábio Konishi

Art. 2º A Comissão de que trata esta Portaria será presidida pelo Prof. Fábio Konishi.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário, inclusive a Portaria nº. 013/2019.

Alegre, 27 de julho de 2021.

________________________

Fábio Konishi – Diretor
Decreto nº. 12.234/2021